
 

TISKOVÁ ZPRÁVA 
29. 3. 2016 

 
 
 

ODSTARTOVAL PŘEDPRODEJ VSTUPENEK NA DOPROVODNÝ 
PROGRAM ZLÍN FILM FESTIVALU 

 
 

Zlín – Monkey Business, Slza, Čechomor, Richard Müller nebo Pavel Šporcl - to jsou  
jen některé hv ězdy doprovodného programu Zlín Film Festivalu, kter é v těchto dnech 
zveřejnili organizáto ři festivalu. Tyto a další akce si mohou návšt ěvníci Mezinárodního 
filmového festivalu pro d ěti a mládež ve Zlín ě užít v dob ě jeho konání od 27. kv ětna do 
3. června. P ředprodej vstupenek za číná v síti Ticketportal 29. b řezna.  
 
Koncerty populárních kapel a klasické hudby, ale také speciální taneční lekce nebo vybrané 
tematické večery jsou jen zlomkem toho, co vedle bohatého filmového programu přinese 
nacházející 56. ročník festivalu.  „Kromě tradičních večerních koncertů a show v Open Air 
zóně nabídneme návštěvníkům i další mimořádně zajímavé akce,“ uvádí výkonný ředitel 
festivalu Martin Pášma a upřesňuje: „Za zmínku stojí určitě koncert Pavla Šporcla, recitál 
šansonů Chantal Poullain, dětské baletní představení Špalíček nebo divadelní hra Poslední 
trik Georgese Mélièse Divadla Drak. Nově také veřejnosti umožníme vstup na slavnostní 
večery spojené s hlavními festivalovými tématy.“  
 
V neděli 29. května je na programu Pocta velikánům k 80. výročí založení zlínských ateliérů 
v Kongresovém centru Zlín. V podání Filharmonie Bohuslava Martinů si zde hosté 
poslechnou Perskou suitu významného skladatele filmové hudby Zdeňka Lišky. Ve 
vzpomínkách a fotografiích se také ohlédnou za historií zlínského filmového studia. 
 
Čtvrteční večer 2. června bude potom patřit Francii. Komponovaný pořad Festivalové Soirée 
– Vive la France! nabídne premiéru nových aranží francouzské filmové hudby v podání 
Filharmonie Bohuslava Martinů, recitál šansoniérky Malaurie Duffaud a taneční vystoupení 
Jana Ondera a Lucie Hunčárové. „Hosté budou mít také jedinečnou příležitost ochutnat 
špičkovou gastronomii, která je s Francií neodmyslitelně spojena,“ láká Martin Pášma na 
mimořádný gastronomický zážitek. 
 
Další novinkou letošního doprovodného programu budou Festivalové taneční kurzy Jana 
Ondera, v nichž se během šesti tanečních lekcí naučí zájemci základy různých tanečních 
stylů.  
 
Vstupenky na všechny akce jsou prodeji na www.ticketportal.cz  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Výběr z akcí doprovodného programu 56. ročníku Zlín Film Festivalu 
MONKEY BUSINESS / koncert 
pátek 27. 5. - 20:00 / Open Air Place, nám. T. G. Masaryka 
 
FRANTIŠEK SEGRADO / koncert z cyklu JAZZ NA ZÁMKU 
pátek 27. 5. - 20:00, Zlínský zámek – nádvoří 
 
POSLEDNÍ TRIK GEORGESE MÉLIÈSE / divadelní představení Divadla Drak 
sobota 28. 5. - 18:00 / Kongresové centrum Zlín 
 
ČECHOMOR / koncert 
sobota 28. 5. - 20:00 / Open Air Place, nám. T. G. Masaryka 
 
SLZA / koncert 
neděle 29. 5. - 18:00 / Open Air Place, nám. T. G. Masaryka  
 
POCTA VELIKÁNŮM / slavnostní večer k 80. výročí založení zlínských ateliérů 
neděle 29. 5. – 19:30 / Kongresové centrum Zlín 
 
PAVEL ŠPORCL – Gipsy Fire/ koncert strhující virtuosity a nespoutané energie 
pondělí 30. 5. – 19:00 / Kongresové centrum Zlín 
 
ŠPALÍČEK/ baletní vystoupení dětí folklórního souboru Hradišťánek a ZUŠ Uherské Hradiště 
úterý 31. 5.– 18:00 / Kongresové centrum Zlín 
 
JAROSLAV UHLÍŘ S KAPELOU / koncert 
středa 1. 6. - 18:00 / Open Air Place, nám. T. G. Masaryka 
 
CHANTAL POULLAIN / recitál 
středa 1. 6. - 19:30 / Kongresové centrum Zlín 
 
FESTIVALOVÉ SOIRÉE – VIVE LA FRANCE! / party ke Dnům francouzské kinematografie 
čtvrtek 2. 6. - 19:00 / 14ǀ15 BAŤŮV INSTITUT – platforma (v případě nepříznivého počasí KUC Zlín) 
 
RICHARD MÜLLER / koncert 
pátek 3. 6. - 20:00 / Open Air Place, nám. T. G. Masaryka 
 
FESTIVALOVÉ TANEČNÍ KURZY JANA ONDERA  
sobota 28. 5. až čtvrtek 2. 6. - 18:30  (6 x 90 minut) 
 
 
Kontakt pro média 
 
Ing. Kate řina Martykánová     
PR manager       
tel.: +420 602 576 870      
email: katerina.martykanova@zlinfest.cz 
 


